
UCHWAŁA NR XXXI/58/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości położonej w Straszynie przy ulicy 
Starogardzkiej nr 28, nr 30 i nr 32

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na umowne zniesienie współwłasności bez 
zastosowania dopłat w stosunku do nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako 
działki   nr 200/7 o pow. 0,1202 ha i nr 200/8 o pow. 0,1998 ha położonej w miejscowości 
Straszyn przy ulicy Starogardzkiej nr 28, nr 30 i nr 32, obręb Straszyn, zapisanej w księdze 
wieczystej Kw nr GD1G/00014431/4 stanowiącej współwłasność Gminy Pruszcz Gdański oraz 
osób fizycznych. W wyniku zniesienia współwłasności Gmina Pruszcz Gdański zostanie 
właścicielem działki zabudowanej  nr 200/7 o pow. 0,1202 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Współwłaściciele nieruchomości położnej w Straszynie przy ul. Starogardzkiej nr 28 i nr
32 wystąpili do tutejszego Urzędu z wnioskiem o umowne zniesienie współwłasności
nieruchomości. Zniesienie współwłasności pozwoli na lepsze zagospodarowanie nieruchomości,
uporządkuje stan prawny nieruchomości, a także umożliwi przeprowadzenie niezbędnych
remontów.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




